
&

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Centrum pojištění hospodářských rizik

Pojistná smlouva č. 7720365972

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897
(dále jen „pojistitel"),
zastupují na základě zmocnění níže podepsané osoby
Ing. Roman Vaněk, vedoucí referátu hospodářských rizik
Ing. Luděk Fuchs, underwriter

Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Agentura Jižní Morava, Nádražní 14, Brno PSČ 602 00
tel. 543 534 149 fax 543 534 611

a

Statutární město Brno, Městská část Brno - Černovice

se sídlem Bolzanova 1,618 00 Brno, Česká republika
IČ 44 99 27 85
Bankovní spojení:
(dále jen „pojistn
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla „pojistníka".
Zastupuje: Ing. Jiří Hladík, starosta

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s
pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

LOYDEX s.r.o.
se sídlem Brno, Královo Pole, Ptašínského číslo popisné 306, číslo orientační 3, PSČ 602 00
IČ 634 87 519
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C., vložka 21490
a zapsaný do registru pojišťovacích zprostředkovatelů a samostatných likvidátorů pojistných událostí vedený
Ministerstvem financí České republiky, pod číslem 000001PM
(dále jen „pojišťovací makléř”)
Korespondenční adresa je totožná s adresou sídla makléřské společnosti



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným a ve prospěch 
těchto pojištěných:

Základní škola, Brno, Kneslova 28
se sídlem Kneslova 28, 618 00 Brno, Česká republika
IČ 49466321

Základní škola, Brno, Řehořova 3
se sídlem Řehořova 3, 618 00 Brno, Česká republika
IČ 49466135

Mateřská škola, Brno, Kneslova 7
se sídlem Kneslova 7, 618 00 Brno, Česká republika
IČ 64327787

Mateřská škola, Brno, Štolcova 21
se sídlem Štolcova 21,618 00 Brno, Česká republika
IČ 64327507

Mateřská škola, Brno, Elišky Krásnohorské 15
se sídlem Elišky Krásnohorské 15, 618 00 Brno, Česká republika
IČ 64327396

Pískovna Černovice, spol. s r.o. __
se sídlem Brno, Vinohradská 1198/83, okres Brno-město, PSČ 618 00, Česká republika 
IČ 60697318

2. Předmět činnosti pojištěných ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden ve Výpisu z registru 
ekonomických subjektů a Zřizovacích listinách škol.

3. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a 
odpovědnosti, {dále jen „VPP P - 100/05“), Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen ,,ZPP“) 
a Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen „DPP P-520/05“).

Zvláštní pojistné podmínky
P - 150/05 - pro živelní pojištění 
P - 200/05 - pro pojištění pro případ odcizení 
P - 250/05 - pro pojištění skla 
P - 320/05 - pro pojištění elektronických zařízení 
P - 600/05 - pro pojištění odpovědnosti za škodu

Dodatkové pojistné podmínky 
Živel
DZ6 - Zásoby a jejich uložení

Zabezpečení
DOZ1 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věcí a zásob - (Netýká se cenností) Upřesnění 
DOZ2 - Předepsané způsoby zabezpečení cenností a cenných věcí - Upřesnění
DOZ4 - Pověřená osoba - posel - předepsané způsoby zabezpečení peněžní hotovosti a cenin při 
přepravě
DOZ5 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů

Pojištění odpovědnosti
DODP2 - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku - základní 
rozsah pojištění

DODP3 - Cizí věci převzaté - rozšíření rozsahu pojištění 
DODP4 - Cizí věci užívané - rozšíření rozsahu pojištění

/

Strana 2 (celkem 22)



D0DP5 - Náklady zdravotní pojišťovny - rozšíření rozsahu pojištění
Doložka pro pojištění odpovědnosti obce za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím 
nebo nesprávným úředním postupem

Obecné
DOBi - Elektronická rizika - Výluka
DOB3 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

Obecná ujednání pro pojištění majetku1

1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy 
uvedeno jinak.

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této 
pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištění:

Území městské části Brno Černovice, území pískovny Černovice 
není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících 
tabulkách,

2.1.1. Živelní pojištění
Rozsah pojištění: pojistná nebezpečí „sdružený živel"Místo pojištění:

Území městské části 
Brno Černovice, území 
pískovny Černovice

Pojištění se řídí: VPP P-100/05 a ZPP P-150/05, 
a doložkami DOB1, DOB3, DZ6Poř.

číslo

Pojištění Maximální 
roční limit 
plnění 
3)KČ

Limit plnění 
pro jednu 
poj. událost 

4) Kč

Agregovaná/
celková/pojistná

částka
Spoluúčast 

Kč5 >
se

Předmět pojištění sjednává
*)1)2)Kč

10.000, - "požár"
25.000, - "povodeň"
5.000, - "vichřice" 
5.000,- "sesuv" 
5.000,- "vodovod" 
5.000,- "náraz”

Soubor vlastních a cizích 
nemovitostí včetně 
stavebních součástí - dle 
přílohy č. 1

Není
sjednán

Není
sjednán2.345.911.773,-1.

Soubor vlastních a cizích 
věcí movitých a soubor 
zásob mimo věci pro 
které je sjednáno 
pojištění elektronických 
zařízení dle této pojistné 
smlouvy

10.000, - "požár"
25.000, - "povodeň"
5.000, - "vichřice" 
5.000,- "sesuv" 
5.000,- "vodovod" 
5.000,- "náraz"

Není
sjednán

Není
sjednán44.200.000,-2.

Poznámky: *) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

Pojištění se dále vztahuje i na vybavení a příslušenství parků, sportovních areálů, dětských hřišť apod. na území 
městské části. Pojištění se dále vztahuje i na vlastní areál komplexu centrálního hygienického zařízení, v areálu 
Pískovny Černovice, spol. s r.o. (katastrální území Černovice, parcelní číslo 2615/11).

Pojištění se vztahuje i na hudební nástroje.

Pojištění cizích věcí movitých se sjednává na novou cenu.________________________________________________

Strana 3 (celkem 22)



2.1,2. Živelní pojištění
Rozsah pojištění: pojistná nebezpečí „požár“Místo pojištění:

Území městské části 
Brno Černovice, území Pojištění se řídí: VPP P-100/05 a ZPP P-150/05, 

a doložkami DOB1, DOB3, DZ6Poř.
číslo pískovny Černovice

Pojištění Maximální 
roční limit 
plnění

Limit plnění
pro jednu 
poj. událost 

4) Kč

Agregovaná/
celková/pojistná

částka
se5 )Spoluúčast Kčí Předmět pojištění 3)sjednává

*)1) 2) KčKč
Není

sjednánPrvní riziko 100.000,-1.000,-Peníze a cennosti1.

Poznámky: *) - není-li uvedeno, platí ustanovení či. II. odst. 1.1.

Pojištění pro případ odcizení2.2.1.
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizení“Místo pojištění:

Území městské části 
Brno Černovice, území 
pískovny Černovice

Poř.
číslo

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P- 200/05, 

a doložkami DOZ1, DOZ5, DOB1, DOB3

Maximální
roční limit 
plnění

Limit plnění
pro jednu 
poj. událost 

4) Kč

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění se 
sjednává

*)1)2) 9)

Spoluúčast
Předmět pojištění 3 )Kč

KčKč

Soubor vlastních a cizích 
nemovitostí včetně 
stavebních součástí - dle 
přílohy č. 1

Není
sjednánPrvní riziko 100.000,-1.000,-1.

Soubor vlastních a cizích 
věcí movitých a soubor 
zásob

Není
sjednán1.000.000,-První riziko1.000,-2.

Není
sjednán

100.000,-První riziko1.000,-Peníze a cennosti3.

Poznámky: *) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

Pojištění se dále vztahuje i na vybavení a příslušenství parků, sportovních areálů, dětských hřišť apod. na 
území městské části. Pojištění se dále vztahuje i na vlastní areál komplexu centrálního hygienického zařízení, 
v areálu Pískovny Černovice, spol. s r.o. (katastrální území Černovice, parcelní číslo 2615/11).

Pojištění se vztahuje i na hudební nástroje.

Pojištění cizích věcí movitých se sjednává na novou cenu.

Strana 4 (celkem 22)



2.2.2. Pojištění pro případ odcizení
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „posel" 
Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P- 200/05,Místo pojištění:

Území České republiky
Poř.
číslo

a doložkami DOZ1, DOZ2. DOZ4, DOZ5, DOB1, DOB3

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Maximální 
roční limit 
plnění

Limit plnění 
pro jednu 
poj. událost 

4) Kč

Pojištění se 
sjednává

*)1)2) 9)

SpoluúčastPředmět pojištění 3 )i Kč
KčKč

Peníze a cennosti 
přepravované pověřenou 
osobou

Není
sjednánPrvní riziko 100.000,-1.000,-1.

Poznámky: *) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.3.1. Pojištění pro případ „vandalismu"
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „vandalismus" 
Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P- 200/05,

Místo pojištění:
Území městské části 
Brno Černovice, území 
pískovny Černovice

Poř.
číslo a doložkami DOB1, DOB3

Maximální 
roční limit 
plnění

Limit plnění 
pro jednu 
poj. událost 

4) Kč

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění se 
sjednává

*)1)2) 9)

Spoluúčast
Předmět pojištění 3 )Kč

Kč Kč

Soubor vlastních a cizích 
nemovitostí včetně 
stavebních součástí - dle 
přílohy č. 1

Není
sjednán1.000,- První riziko 100.000,-1.

Soubor vlastních a cizích 
věcí movitých a soubor 
zásob

Není
sjednán1.000,- První riziko 100.000,-2.

Poznámky: *) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. li. odst. 1.1. této pojistné smlouvy.

Pojištění se dále vztahuje i na vybavení a příslušenství parků, sportovních areálů, dětských hřišť apod. na 
území městské části. Pojištění se dále vztahuje i na vlastní areál komplexu centrálního hygienického zařízení, 
v areálu Pískovny Černovice, spol. s r.o. (katastrální území Černovice, parcelní číslo 2615/11).

Pojištění se vztahuje i na hudební nástroje.

Pojištění se vztahuje i na krádež pojištěných věcí. Za dostatečné zabezpečení pojištěných věcí proti krádeži se 
považuje jejich konstrukční upevnění (rozebíratelné nebo nerozebíratelné).

Pojištění cizích věcí movitých se sjednává na novou cenu.

Strana 5 (celkem 22)



2.4.1. Pojištění skla
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle či. II. ZPP P-250/05Místo pojištění:

Území městské části 
Brno Černovice, území 
pískovny Černovice

Poř.
číslo Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P- 250/05, a doložkami DOB1, 

DOB3
Limit plnění 
pro jednu 
poj. událost 

4) Kč

Maximální 
roční limit 
plnění

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění se 
sjednává

*)1>2) 9)

Spoluúčast
Předmět pojištění 3 )Kč

KčKč
Soubor vlastních skel 
včetně výloh, skleněných 
stěn

Není
sjednánPrvní riziko 100.000,-1.000,-1.

Poznámky: *) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. této pojistné smlouvy.

Výše sjednané spoluúčasti pro jednotlivé předměty pojištění se nevztahují na riziko „povodeň11. Toto pojištění 
se sjednává se spoluúčastí pro každé místo pojištění ve výši 25.000,- Kč._______________________________

2.5.1. Pojištění elektronických zařízení
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P- 320/05Místo pojištění:

Území městské části 
Brno Černovice, území 
pískovny Černovice

Poř.
číslo

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P- 320/05, 
a doložkami DOB3, DOB1, DOZ1,DOZ5

Limit
plnění pro 
jednu poj. 
událost4)

Maximální 
roční limit 
plnění

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Spoluúčast Pojištění se
sjednává

*)1) 2)
KčPředmět pojištění 3 )

KčKč Kč

Soubor vlastních strojů, 
přístrojů a elektroniky vč. 
příslušenství _______

Není
sjednán

Na novou 
cenu

2.000.000,-5.000,-20.000.000,-1.

Poznámky: *) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

Strana 6 (celkem 22)



2.6.1. Pojištění odpovědnosti za škodu.
Rozsah pojištění: pojistné nebezpečí dle či. I. ZPP P-600/05 
Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-600/05a doložkou DOB1, DOB3, DODP2, DODP3, DODP4, DODP5 
a doložkou pro pojištění odpovědnosti obce za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci 
rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem_______ ________________  

Územní

platnost
pojištění

Poř.
číslo

Limit
pojistného 
plnění Kč

Sublimit 
pojistného 
plnění Kč7)

Spoluúčast
Rozsah pojištění

Kč

Pojištění obecné odpovědnosti za 
škodu a za škodu způsobenou 
vadou výrobku

f Česká

republika
1. 25.000.000,- 1.000,-

Odpovědnost obce za škodu 
způsobenou při výkonu veřejné 
moci rozhodnutím nebo nesprávným 
úředním postupem

Česká

republika
2. 5.000.000,- 1.000,-

Česká

republika
Odpovědnost za cizí věci převzaté3. 200.000,- 1.000,-

Ceská
republika

Odpovědnost za cizí věci užívané4. 200.000,- 1.000,-

Odpovědnost za náklady zdravotní 
pojišťovny

Česká
republika

5. 1.000.000,- 1.000,-

Poznámky:
Odchylně od čl. IV. odst. 2 písm. d) ZPP P-600/05 se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu 
způsobenou v souvislosti s poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb., v platném 
znění.

V rámci pojištění odpovědnosti mateřské školy za škodu vzniklou dítěti při pobytu v mateřské škole, resp. v 
souvislosti s výkonem činnosti mateřské školy, bude odpovědnost mateřské školy za škodu posuzována jako 
odpovědnost objektivní.

Pro odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců, žáků a dětí v mateřských školách se sjednává sublimit 
pojistného plnění 500.000,- Kč a spoluúčast 500,- Kč.

Pro odpovědnost za škodu na zdraví nebo na životě zaměstnanců, žáků a dětí v mateřských školách se 
sjednává spoluúčast 0,- Kč.__________________________________________________________________________________

D časová cena = pojištěno na časovou cenu věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2.
VPP P-100/05,
obvyklá cena = věci obvyklá cena ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. VPP P - 100/05, 
jiná cena = jiná cena věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání,
první riziko = pojištěno na první riziko ve smyslu ustanovení čl. XVII!. odst, 1. VPP P - 100/05, 
maximální limit plnění pro všechny pojistné události za dobu pojištění, 
limit plnění pro jednu a každou pojistnou událost,

8) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,
1 sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limjtu pojistného plnění, pojistitel poskytne na úhradu všech pojistných 

událostí vzniklých během pojistné doby pojistné plnění do výše dvojnásobku sublimitu pojistného plnění
8) doba ručení -vesmyslučl. XIII. odst. 4. ZPP P -400/05 - u pojištění přerušení provozu,
9) zlomkové pojištění xx% = pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky 

limit plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo

2)

3)

4)

7)

10)

3. Limity pojistného plnění

3.1. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou 
smlouvou, za všechny pojistné události vzniklé z příčiny „povodeň", nastalé v průběhu trvání pojištění, 
omezeno limitem plnění ve výši 100.000.000,-Kč.

3.2. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou 
smlouvou, za všechny pojistné události vzniklé z příčiny „sesuv", nastalé v průběhu trvání pojištění, 
omezeno limitem plnění ve výši 100.000.000,-Kč.

Strana 7 (celkem 22)

i



3.3. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou 
smlouvou, za všechny pojistné události vzniklé z příčiny „vichřice11, nastalé v průběhu trvání pojištění, 
omezeno limitem plnění ve výši 100.000.000,-Kč.

3.4. Pro pojištění majetku se stanovuje spoluúčast jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě 
pojistné události na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se při 
likvidaci pojistné události od celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, 
která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění 
postižený touto pojistnou událostí.

i;

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za sjednanou dobu pojištění činí:

1.1. Živelní pojištění
Roční pojistné ......................................................

1.2. Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné ......................................................

1.3. Pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné ......................................................

1.4. Pojištění skla
Roční pojistné ......................................................

1.5. Pojištění elektronických zařízení
Roční pojistné ......................................................

1.6. Pojištění odpovědnosti za škodu
Roční pojistné ......................................................

Roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem

784.157,- Kč

11.700,- Kč

5.200,- Kč

6.500,- Kč

76.000,- Kč

...149.666,- Kč 

1.033.223,- Kč

Po uplatnění obchodní slevy ve výši 40 %

Pojistné za pojistný rok činí.................... ........ ...................................................................................

Poměrné pojistné za sjednanou dobu pojištění činí......................................................................

2. Poměrné pojistné za sjednanou dobu pojištění ve výši 363.467,- Kč je splatné k 1.3.2009.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet makléře č.ú. 2509930218/2600, variabilní 
symbol: číslo pojistné smlouvy - 7720365972.

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na účet pojišťovacího 
makléře.

619.934,- Kč 

363.467,- Kč

Článek IV.
Hlášení škodních událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit bez zbytečného odkladu na příslušném 
tiskopisu, dopisem, telefonem nebo faxem na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrální podatelna, Brněnská 634, 664 42 Modříce, tel.: 800 105 105, FAX: 547 21 602

a
LOYDEX s.r.o.
Ptašínského 3, 602 00 Brno, tel.: 541 233 555, fax: 541 233 535

Článek V. 
Zvláštní ujednání

Nesjednávají se.

Strana 8 (celkem 22)



Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od 1. března 2009 do 30. září 2009.

2. Účinnost pojištění se prodlužuje automaticky o jeden pojistný rok, nesdělí-li pojistitel nebo pojistník
alespoň 6 týdnů před zánikem pojištění druhé straně, že na dalším trvání pojištění nemá zájem.

3. Pojistník podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen
s pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této
smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o
pojistné smlouvě.

4. Pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho
osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o
ochraně osobních údajů.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPPP-100/05 se pro tento případ
„adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného.

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř si ponechá jeden stejnopis.

7. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

8. Tato pojistná smlouva obsahuje 22 stran textu a 3 přílohy. Její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele
uvedené v článku I. odst. 3. této smlouvy.

Výčet příloh:

příloha č. 1 - Seznam nemovitostí

příloha č. 2 - Výpis z registru ekonomických subjektů

příloha č. 3 - Zřizovací listiny škol a výpis z obchodního rejstříku Pískovna Černovice, spol. s r.o.

i

V Brně dne 20. února 2009
za pojistitele za pojistitele

V Brně dne

Pojistnou smlouvu vypracoval: Luděk Fuchs tel: 543 534 149

Strana 9 (celkem 22)

ill


